
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. TONIOLO” DI PIEVE DI SOLIGO  

Comuni di Pieve di Soligo e Refrontolo 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Battistella, 3 - 31053 Pieve di Soligo, Treviso  

tvic84200t@istruzione.it tvic84200t@pec.istruzione.it 
CF 82004190268 T 0438.82011  www.icpieve.edu.it   

 

 

Circolare IPS ATA 

Pieve di Soligo, 8 aprile 2025 

 

Al personale docente e ATA 

Albo 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie interne d’Istituto per 

l’individuazione dei docenti e personale ATA soprannumerari per l’a.s. 2025/26. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 36 del 28.02.2025 concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno                                                                     

          scolastico 2025/26; 

Visto il C.C.N.I. 2025 sottoscritto il 29.01.2025; 

Esaminati gli atti pervenuti presso questo Istituto dal personale interessato; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna sul sito di questo Istituto delle graduatorie interne di Istituto 

provvisorie, per l’individuazione dei docenti e ATA soprannumerari per l’a.s. 2025/2026: 

o Infanzia posto comune; 

o Primaria posto comune, inglese e sostegno; 

o Secondaria di primo grado per le classi di concorso A001, A022, A028, A030, A049, 

A060, AB25, AA25, AD25, AB56, AG56, AM56 e sostegno; 

o Assistenti amministrativi;  

o Collaboratori scolastici; 

N.B. Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, IV 

e VII del C.C.N.I. è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello 

stesso. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla presente. 

1. con puntuali precisazioni 

2. mediante invio dall’indirizzo istituzionale personale a tvic84200t@istruzione.it 

3. CON OGGETTO DELLA MAIL Graduatoria di istituto Cognome Nome 

4. entro e non oltre venerdì 18.4.2025 alle ore 9.00. 

 Le graduatorie provvisorie interessate da richieste di rettifica saranno oggetto di 

successiva e nuova pubblicazione, se necessitanti adeguamenti. 

 

 Le graduatorie provvisorie non interessate da alcuna richiesta di rettifica o comunque non 

necessitanti successivi adeguamenti, diventeranno definitive dal 19.4.2025. 

 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Ambrosi 
(Documento firmato digitalmente 
ai sensi della normativa vigente) 

 

mailto:tvic84200t@pec.istruzione.it
http://www.icpieve.edu.it/
mailto:tvic84200t@istruzione.it



		2025-04-08T15:50:54+0200
	STEFANO AMBROSI




